
Miskolc Megyei Jogú Város
Görög Nemzetiségi Önkormányzata

JK. 80.057-15/2014.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. szeptember 08. napján 10.30 órai  kezdettel megtartott üléséről a Miskolci Polgármesteri
Hivatal Jegyzői Kabinet Tárgyalójában.

Jelen van: Ondok Lászlóné elnök, Hammerné Magasházi Aphrodité és Kiriosz Judit testületi tag

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 
Csapó Andrásné pénzügyi ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati referens, Horváthné dr. Németh
Orsolya jogi referens, Nagy Péter költségvetési referens

Távol maradt: Juhász Sándorné elnök-helyettes

Ondok Lászlóné elnök: Megállapítja,  hogy a Testület  3  képviselője  megjelent,  a  testületi  ülés
határozatképes, amit megnyit.
Szeretettel köszönt minden megjelentet. Kéri, hogy szavazzanak a jegyzőkönyvvezető, valamint a
jegyzőkönyv-hitelesítő  személyéről.  Jegyzőkönyvvezetőnek  Sipos  Melindát,  jegyzőkönyv-
hitelesítőnek Kiriosz Juditot javasolja megválasztani.

A Testület a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadja, és megbízza Sipos
Melindát a jegyzőkönyvvezetői, Kiriosz Juditot a jegyzőkönyv-hitelesítői
feladatok ellátásával.

Ondok  Lászlóné  elnök: Ismerteti a meghívóban szereplő,  megtárgyalásra javasolt napirendi
pontokat. Megkérdezi a Testület tagjait, hogy a napirenddel kapcsolatosan van-e javaslat, észrevétel.
Megállapítja, hogy nincs, így szavazásra teszi fel az ülés napirendjét.

A testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az ülés napirendjét.

Napirendi pontok:

1. Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzata  2013.  évi
költségvetési beszámoló vagyonmérlegének elfogadására

Előterjesztő: Elnök 

2. Egyebek

Előterjesztő:   Elnök
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1. napirendi pont: Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Görög  Nemzetiségi
Önkormányzata  2013.  évi  költségvetési  beszámoló  vagyonmérlegének
elfogadására

Ondok Lászlóné elnök: Röviden ismerteti  az  előterjesztést,  melyet  korábban elektronikus  úton
megkaptak.  Kérdezi  képviselőtársait,  hogy  van-e  kérdésük,  észrevételük  az  előterjesztéssel
kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A  Testület  3  igen  szavazattal  elfogadja  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozza:

Miskolc     Megyei  Jogú  Város  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  G-37/2014.(IX.08.)
határozata:

Tárgy:  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Görög Nemzetiségi  Önkormányzata  2013.  évi
költségvetési beszámoló vagyonmérlegének elfogadása

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a  „Javaslat a Miskolc Megyei
Jogú  Város  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzata  2013.  évi  költségvetési  beszámoló
vagyonmérlegének elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzata  a  jelen  határozati  javaslat  1.
mellékleteként  csatolt  2013.  évi  költségvetési  beszámoló  vagyonmérlegét  az  abban  szereplő
tartalommal jóváhagyja.

Felelős: Elnök 

Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály

Határidő: azonnal
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1. melléklet a G-37/2014. (IX.08.) határozathoz
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2. napirendi pont: Egyebek

Ondok Lászlóné elnök:  Tájékoztatásként elmondja, hogy  zajlanak a 2014. évi őszi választások
kapcsán az előkészületek, felhívják közösségük figyelmét annak fontosságára. Elmondja, hogy a
népszámláláskor  150  fő  vallotta  magát  görög  nemzetiségűnek,  ennek  ellenére  még  csak  48  fő
regisztrált a választásra.
A Miskolc, Torontáli úti Iskolában szeptember 5-én lezajlott a 2014/2015. tanév megnyitója. 15 fő
vesz részt iskolai, 8 gyermek pedig óvodai oktatásban.
Szombaton, szeptember 13-án megrendezik a Családi Napot – melynek szervezéséről, költségeiről
már korábban hoztak döntést –, melynek szintén tartanak az előkészületi munkái.

Megkérdezi  képviselő  társaitól,  hogy  van-e  kérdésük,  észrevételük  az  „Egyebek”  témakörben.
Megállapítja, hogy nincs, így megköszöni a Testület munkáját és 10 óra 45 perckor bezárja az ülést. 

K. m. f.

Kiriosz Judit Ondok Lászlóné
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök

Sipos Melinda Horváthné dr. Németh Orsolya
jegyzőkönyvvezető jogi referens

A jegyzőkönyv egyeztetve:

Dr. Csiszár Miklós
jegyző
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